А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАКОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»
ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2017г.                                                                                                                                         № 9
Об исполнении бюджета
МО «Маковский  сельсовет» за 1 квартал 2017г.

               В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе в МО «Маковский сельсовет», в целях соблюдения бюджетного законодательства, администрация муниципального образования «Маковский  сельсовет»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета МО «Маковский  сельсовет» за 1 квартал 2017г. по доходам в сумме 378261руб 89 коп  по расходам в сумме 372386 руб 92 коп  с объемом профицита -5874 руб 97 коп
 2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на доске объявлений и разместить на сайте администрации МО «Маковский  сельсовет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Маковский  сельсовет»                                                     Т.А. Карпунина.